
แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างกอสร้าง

1. ซิอ'เครงการ

ฟ้โธั.นิ?.?!โ™ไร้?.'?.*ก้อ?.ร้างฺงฺานุ;จ้างเหมา}าาการุฃอฺม)..,ฟจ้าแสงฺสวางแลฺะไฟสัญญาณจราจร (งานซอมไฬจ้าแลงสวฺาง)

ทางฺทลวฺงหมายเลฺขฺ 4 ตอนควบคูน 1402 ตอน เนินพิชัย - คลองหวะ ตอน 2 ท่ี กม.1250+015 (แยกท่าจ้อน) ปริมาณงาน 1

0 แหง (High-Mast 8 ดวงโคม จำนวน 12 ตับ) จำนวน 3 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
z ' หนวพานเจาของโครงการ „ ^วงุ่ท.!พ ัฒ!ง-สรฺ " ไ . .........ไ...โ............โ.. ....... .โ.....โ............................

งาบจางเหมาทาการจ้อมจ้ฟ้าแส์งสวางและไฟสญญาฌวราจร (งานซอมไฟฟานลงล'วาง')
3. วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดลรร จ ้* 2,800,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซอมแซมไฟจ้าแลงสวาง

5 . ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เฟ้นเงิน 2,799,931.87 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชี'อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 คำรณ สินธูระหัฐ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง บายซ่างโยธาอาวุโส

7.2 อนุวัฒน์ จันทร์คง กรรมการกำหนดราคากลาง นายซางโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ธนิต สังขวง กรรมการกำหนดราคากลาง นายซางโยธาชำนาญงาน

7.4 ทิพรัตน์ หัสแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

คำรณ สินธูระหัฐ

10 มีนาคม 2562 1



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ข่ือโครงการ/งานกอสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการข่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร (งานข่อมไฟฟ้าแสงสว่าง) ทางหสวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1402 ตอน เนินพิชัย -

" I  โเม.1,250+015 (แยกท่าท้อน) บเรัมาณ.ทน 1 แห่ง (High Mast 8 ดวงโคม จ่านวน 12 ต้น) จ่านวน 3 รายการ ด้วยว้ธับ)ระกวดราคาอ้เลกทรอนิกส์ (e-biddin§)
หนวยงานเจาของโครงการ/งานทอสราง แขวงทางหลวงสงขลาท่ี 1/กรมทางหลว่ง

.ลองหวะ ตอน 2 ท่ี

! _  ;

ฯ■ทบๆ ทเก!า

รายการงาบก่อสร้าง หน่วย จำบวน ราคาต่อหน่วย ราคาหุน FN ราคาต่อหน่วย 

X FN

1

1. งาบเป็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)

1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY 

LIGHTINGS)

1,1.1 งานซ่อมเสากระโดงไฟ สูง 25.00 ตัน 12.000 148,500.00 1,782,000.00 1.3997 207,855.45

2

ม.(8 ดวงโคม); HPSL 400 WATTS (25.00 

M.(8 LAMPS) HIGH MAST WITH HIGH 

PRESSURE SODIUM LAMPS 400 

WATTS

2. งานเปลี่ยนตู้ควบคุมไฟฟ้า 60A ชุด 2.000 7,420.00 14,840.00 1.3997 10,385.77

และอุปกรณ์พร้อมค่าติดตั้ง 

3. คาธรรมเนียมการไฟฟ้าๆ L.5 2.000 101,770.00 203,540.00 1.3997 142,447.46

กำหรบเป็นค่าขยายเขตระบบไฟฟ้า 

ท II -ท ์แล:;ค่าหม้อแปลง 

''เวคมอุปกรณ์คนๆครบ'ชุด

รวมราคากลาง

ราคากลาง

2,494,265.40

20,7/1.54

284,894.93

2,799,931.87

กำรณ สิน'นุ่นิะหัฐ

10 มนาคม 2563 11:37:55

เพน ใ ;01พ
ะx y

(นายวิขัยรัฐ แก้วโซติ) 
ผอ.ซท.สงขลาท ๑

หน้า 1 จาก 2



แบบฟอร์มรายงาบหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ขอ'๒ รงการ/งานก่อสร่าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงาบจ้างเหมาทำการซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟกัญญาณจราจร (งาบซ่อมไฟฟ้าแสงสวาง) ทางหลวงหมายเลข 4 ตอบควบคุม 1402 ตอบ เนินพิชัย - ค องหวะ ตอน 2 ท

กม.1250+015 (แยกท่าท้อน) บเร้มาณงาบ 1 แห่ง (High Mast 8 ดวงโคม จานวน 12 ต้น) จ่าบวน 3 รายการ ด้วยวิธัประกวดราคาอิเลกทรอนิกส์ (e-biddin§l

หน';ยงานเจ ไขลงโครงการ/งานก่อสร่าง แขวงทางหลวงสงขลาท่ี 1/กรมทางหลวง

( ลนวัฒน์ จันทร์คง ) 

กรรนทารกำหนดราคากลาง

( คำรณ สินธูระหัฐ ) 

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ารรน —

( ธนิต ลังข่วง ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

น ์-

( ทิพรัตน์ หัลแก้ว ) 

กรรมการกำหนดราคากล

>'! !าณ กัน,•••.ะ:หํร


